22 D.M. Giustizia 32/2015).- 
In particolare, precisa che, il giorno sopra indicato, alle ore 9.00 verranno aperte le offerte cartacee 
e le offerte telematiche e  - 

* 
DESCRIZIONE DEL BENE IMMOBILE POSTO IN VENDITA 

LOTTO UNICO 
* 

PREZZO BASE: Euro 564.995,00= 
 (Euro cinquecentosessantaquattromilanovecentonovantacinque/00) (prezzo di stima- 20 %, -15 % - 15 
%  15 % rispetto al prezzo base del precedente esperimento ) 
Offerte in aumento non inferiori a: Euro   15.000,00= (quindicimila/00) 

423.747,00= 
(quattrocentoventitremilasettecentoquarantasette/00) 
VENDITA SENZA INCANTO:  13 GENNAIO 2026   ore 9.00 
Termine per il deposito delle offerte: 08.01.2026 ore 12.30 

* 
In ogni caso, il bene di cui sopra è meglio descritto nella perizia di stima depositata in atti della procedura, 

mità urbanistiche, oneri e pesi gravanti a qualsiasi titolo sul bene.-